要領様式第１号

一般廃棄物収集運搬業許可申請書

   年   月   日

大阪市長 様

（１）申請者     住     所 （〒   －    ）

名称または屋号

氏名（代表者名）                     ㊞

連絡先電話番号          FAX番号

連絡先電子メールアドレス

  廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条  第１項   第２項  の規定により、次の

とおり申請します。

（２）事 業 の 範 囲

（３）事務所   名 称

    及 び の 所 在 地

    事業場   電話番号

（４）事業の用に供する施設（使用車両）の種類及び数量

種 類
小 型 車

（2.0t以下積）

中 型 車

（2.1t～4.0t積）

大 型 車

（4.1t以上積）
合  計

台 数
台 台 台 台

※使用車両は、吸込車に限る

○なお明細は、使用車両明細（要領様式第２号）、車両格納庫（要領様式第６号）

のとおり

（５）従業者の氏名、住所、生年月日及び担当業務

○従業者名簿（要領様式第３号）のとおり

（６）収集及び運搬の方法並びに作業計画

・収集及び運搬の方法

・作業計画

（収集先、月量等）

（搬入先、搬入品目）

（その他）

 （７）収集予定先

○収集予定先一覧表（要領様式第４号）のとおり

（８）法定代理人の氏名・住所（申請者が法第７条第５項第４号リに規定する未成年者

である場合。なお、法定代理人が法人の場合、その名称、主たる事務所の所在地及

び代表者の氏名並びにその役員の氏名、住所）

氏  名
ふ り が な

 住  所 法人の場合役職名

（９）政令使用人の氏名・住所等（申請者が廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令

第４条の７に規定する使用人がある場合）

○従業者名簿（要領様式第３号）のとおり

 （10）支店がある場合の支店長の氏名・住所

氏  名 住  所